F. Green, Voices: The Educational Formation ofגרין, 1999
Conscience. Indiana 1999.

ס' גרינבוים־גוטמן, "תפיסות שונות בחינוך לערכים — בצומת גרינבוים־גוטמן, 2014

בין מתחים", בתוך: מובילים ערכים. ירושלים 2014, עמ' 18-28.

י' דיין, "עם הפנים לערכי ישראל!" קשר עין, ירחון ארגון דיין, 2019

המורים, 292 )תשע"ט(, עמ' 34.

ד' דרום, אקלים של צמיחה, בני ברק 1989.דרום, 1989

A. Hurley & J. McCloud, Wheels of a Juggernaut; Educationהארלי ומקלאוד, 2017
Programs in the Midst of a Moral Quandary. Philosophical
Studies in Education, 48 (2017), pp. 34-44.

J. M. Halstead & T. McLaughlin, "Are Faith Schoolsהלסטד ומקלאפלין, 2004
Divisive?" Faith Schools. London 2004, pp. 73-84.

י' הרפז, "פרט אחד קטן: מטרת החינוך", בתוך: פרט אחד הרפז, 2019

קטן: מטרת החינוך, מאמרים מועד ב', בני ברק 2019,

עמ' 59-51.

N. Wolley, "Crisis Theory: A Paradigm of Effectiveוולי, 1990
Intervention with Families or Critically Ill People", Journal
of Advanced Nursing 15(12) (1990), pp. 1402-1408.

י' וינשטיין, "חינוך לערכים בלי כפייה", עיונים בחינוך 33, וינשטיין, 1982

)תשמ"ב(, עמ' 154-149.

C. Taylor, The Ethics of Authenticity. Harvard Universityטיילור, 1991
1991.

צ' טיילור, מועקת המודרניות )תרגום: פ' זייץ(, ירושלים 2011. טיילור, 2011

/K. Takayama, T. Jones, R. Amazan, "Thinking withטקימה ושות', 2017
through The Contradictions of Social Justice in Teacher
Education:Self-Reflection on NETDS Experience",
Australian Journal of Teacher Education, 42(4) (2017).

92-97.

H. Kirschenbaum, Advanced Value Clarification. Sanקירשנבאום, 1977
Diego 1977.

א' קליינברגר, "הזכות לחנך לערכים מחייבים", מגמות יא)4( קליינברגר, 1961

)תשכ"ה(, עמ' 337-332.

א' קליינברגר, "מהו 'חינוך לערכים'?" עיונים בחינוך 10 קליינברגר, 1976

)תשל"ו(, עמ' 16-5.

נורית בסמן־מור70

ק' רוג'רס, חופש ללמוד )תרגום: י' שטרנברג, עריכה: י' רוג'רס, 1977

פישביין(, בני ברק 1977.

א' רוזנוב, יסודות אידיאולוגיים ואוטופיים של החינוך. רוזנוב, 1986

תל אביב 1986.

ר' שבת, "חינוך לחסד בגן הילדים", אתרוג 82 )תשע"ח(, שבת, 2018

עמ' 9-6.

א' שגיא, "על המתחים בין דתיים לחילוניים, בין שיח זכויות שגיא, 1999

לשיח זהות", בתוך: נ' אילן )עורך(, עין טובה: דו־שיח ופולמוס

בתרבות ישראל, בני ברק 1999, עמ' 432-408.

ל' שגריר, "תכניות לימודים בהכשרה להוראה בזיקה לשינויים שגריר, 2007

בחברה הישראלית", דור לדור כח, 2007.

י' שורק, ערכים, לקסי־קיי )5(, )תשע"ו(, עמ' 16-14.שורק, 2016

לגישות שלסקי ואריאלי, 2001 הפרשנית "מהגישה אריאלי, ומ' שלסקי ש'

פוסט־מודרניסטיות בחקר החינוך", בתוך: נ' צבר־בן יהושע

)עורכת(, מסורות וזרמים במחקר האיכותי, מודיעין 2001,

עמ' 76-31.

ד' שפרלינג, סקירת מידע בנושא תוכניות להכשרת מורים שפרלינג, 2017

בעולם, תל אביב 2017.